Ao Senhor Secretário Municipal de Saúde

Requerimento nº 69/2009

Luiz Marcelo Costa e Domingos Lauriano Floriano,
Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais,
requerem lhes seja fornecida a relação dos profissionais (médicos com a comprovação da
especialidade por CRM) que prestam atendimento no Centro de Saúde de Joanópolis,
indicando os respectivos dias, horários de trabalho e número de consultas efetuadas por cada
médico, no período de 1º de janeiro de 2009 até a presente data.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo
Municipal.

Joanópolis, 13 de novembro de 2009.

Luiz Marcelo Costa

   Vereador

Domingos Lauriano Floriano
Vereador